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„Razem na Święta” 2020 

  

„Razem na Święta” to akcja MEN, w której zachęcamy uczniów do niesienia pomocy innym.
Chcemy, aby działania realizowane często w ramach szkolnych klubów i kół wolontariatu
zostały wzmocnione w okresie przedświątecznym, kiedy szczególnie wiele osób czeka na
pomoc i wsparcie. Zależy nam jednocześnie na budowaniu wspólnot i umacnianiu więzi
międzypokoleniowych oraz kształtowaniu poczucia odpowiedzialności za drugą osobę.

  

Ze względu na stan epidemii działania realizowane w ramach akcji „Razem na Święta” powinny
mieć bezpieczny i odpowiedzialny charakter. Ważne jest zachowanie dystansu społecznego
oraz postępowanie zgodnie z wytycznymi sanitarnymi.      

  

Przykłady działań w ramach akcji „Razem na Święta”

  

Uczniom i nauczycielom proponujemy następujące działania: 
 •    wykonanie kartek z życzeniami świątecznymi i przekazanie ich sąsiadom (np. wrzucenie do
skrzynek pocztowych),
 •    samodzielne przygotowanie słodkich upominków (np. pierniczków) i obdarowanie nimi
sąsiadów albo osób potrzebujących z najbliżej okolicy,
 •    przygotowanie ozdób świątecznych dla osób z rodziny, najbliżej okolicy, przyjaciół, 
 •    zaoferowanie pomocy osobom chorym lub starszym w przedświątecznych zakupach,
 •    zorganizowanie zbiórki darów dla schroniska dla zwierząt,
 •    przygotowanie kartek dla kombatantów i Rodaków na Kresach,
 •    wsparcie organizacji oferujących pomoc Polakom i Polonii za granicą. 
 Są to jedynie przykłady inicjatyw, które w okresie przedświątecznym mogą podejmować
szkolne kluby i koła wolontariatu. Chętnie poznamy inne działania realizowane przez uczniów i
nauczycieli.
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Inicjatywa naszej szkoły

  

W okresie od 10 do18 grudnia 2020 r. organizujemy w ramach wolontariatu zbiórkę artykułów
spożywczych dla osób potrzebujących z naszej miejscowości. Produkty żywnościowe można
przynosić do  szkoły i wkładać je do wystawionego kosza. Zachęcamy wszystkich rodziców,
uczniów i przedszkolaków do wsparcia rzeczowego  przeznaczonego dla bardziej
potrzebujących osób. Bądźmy solidarni i otwórzmy swoje serca na pomoc drugiemu.

  

Serdecznie zapraszamy do wsparcia naszej akcji.

  

Szkolny Wolontariat i Dyrektor Zespołu Szkół w Gołaszynie.
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